


评标结果公示表

备案登记编号：GC530100202401107001

招标人		云南滇城置业发展有限公司		招标人地址		云南滇城空港经济区滇兴街1号滇中空港商务广场2号楼12楼			
招标联系人		杨老师		联系电话		0871-67175559			
招标代理机构		云南鑫德招标咨询有限公司		招标代理机构地址		昆明市五华区科普路503号固地尚城B座9楼			
招标代理机构联系人		蔡佳俊		联系电话		0871-64199769 转 6018			
监督部门名称		云南滇城新区政务服务管理局		监督部门联系电话		0871-67336721			
工程名称		滇中空港商务广场（三期）5号地块永久用电施工		行业主管部门		云南滇城新区城市建设管理局			
开标时间		2024年11月27日09时00分		开标地点		昆明市公共资源交易中心			
招标方式		公开招标		评标办法		综合评估法			
中标候选人名称	投标总报价	失信惩戒情况	工期	质量承诺	项目负责人相关证书名称、编号	技术负责人相关证书名称和编号	响应招标文件要求的资格条件	中标候选人企业业绩	综合得分
第一中标候选人 中谷建设工程（云南）有限公司	12821734.76元	无	90日历天	符合设计要求，满足招标人使用需求，执行国家及其它现行的质量验收标准，通过国家供电部门的验收，并一次性验收合格，完成正式通电投产	刘博文，高级工程师 (Y120234051840170063)，二级建造师（云25202021202146852），安全生产考核合格证书（云建安B（2023）0061154）	邹浩，高级工程师 (Y120234051840171189)	营业执照：91530100MA6Q7TNX59、电力工程施工总承包贰级（D253614464）、承装（修、试）电力设施许可证可证（6-5-00074-2021）、安全生产许可证（（云）JZ安许证字[2021]001826）	该项目无企业业绩要求	70.52
第二中标候选人 中国电建集团重庆工程有限公司	13041490.39元	无	90日历天	符合设计要求，满足招标人使用需求，执行国家及其它现行的质量验收标准，通过国家供电部门的验收，并一次性验收合格，完成正式通电投产	曹小军，工程师 (DJ2021063013002)，一级建造师（渝1502020202101677），安全生产考核合格证书（渝建安B（2019）0004059）	刘军，高级工程师 (CW27201101210126)	营业执照：91500108202801156A、电力工程施工总承包壹级（D150006852）、承装（修、试）电力设施许可证可证（5-1-00001-2005）、安全生产许可证（（渝）JZ安许证字[2004]000005）	该项目无企业业绩要求	64.18
第三中标候选人 云南恒佳建设工程有限公司	13037293.31元	无	90日历天	符合设计要求，满足招标人使用需求，执行国家及其它现行的质量验收标准，通过国家供电部门的验收，并一次性验收合格，完成正式通电投产	李金兰，高级工程师 (Y120234051840170227)一级建造师（云1532019202001202），安全生产考核合格证书（云建安B（2023）0028183）	张佳，高级工程师 (1710067008)	营业执照：91563010068369010X]、电力工程施工总承包贰级（D253008180）、承装（修、试）电力设施许可证可证（6-5-00005-2016）、安全生产许可证（（云）JZ安许证字[2011]022115）	该项目无企业业绩要求	62.01
备注	1、否决投标单位及原因：（1）云南元象电力有限公司：大型机械进出场及安拆费等费用超招标控制价、（2）武汉铮龙电力技术有限公司：投标文件商务报价表无造价师签章、（3）云南顺华智能科技有限公司：材料暂估价未按招标人规定的金额计入投标报价 2、此中标公示期为不少于3日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到同级行业主管部门投诉。 质疑联系云南鑫德招标咨询有限公司 0871-64151223 转 618								
招标人或代理公司 审核意见（公章）	核对完全，可以发布 审核人： 								
此公示期不少于3日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到同级公管局、行业主管部门投诉。									